

CEC Kløvested Holding ApS

Korsmosevej 1

4140Borup

CVR-nr. 42304778

Årsrapport 2024/25

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. marts 2026

Claus Erik Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CEC Kløvested Holding ApS Korsmosevej 1 4140Borup
CVR-nr.	42304778
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Claus Erik Christensen
Revision	THN Revision Godkendt Revisionsvirksomhed Hovedgaden 64 4140Borup
CVR-nr.	32500145
Revisor	Wagner Revision ApS Hovedgaden 58 C 4140Borup
CVR-nr.	37842613

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 12.975.337, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 44.193.686, og en egenkapital på kr. 44.178.311.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-8.690	-10.376
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-8.690	-10.376
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		12.836.750	15.000.000
Andre finansielle indtægter		353.638	129.230
Andre finansielle omkostninger		-206.361	-35.298
Resultat før skat		12.975.337	15.083.556
Årets resultat		12.975.337	15.083.556
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.975.337	15.083.556
Resultatdisponering		12.975.337	15.083.556

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		105.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	10.500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		308.478	0
Finansielle anlægsaktiver		413.478	10.500.000
Anlægsaktiver		413.478	10.500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		4.496	0
Andre tilgodehavender		70.000	0
Tilgodehavender		1.074.496	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.183.290	0
Værdipapirer og kapitalandele		2.183.290	0
Likvide beholdninger		40.522.422	22.515.109
Omsætningsaktiver		43.780.208	22.515.109
Aktiver		44.193.686	33.015.109

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		140.000	140.000
Overkurs ved emission		1.260.000	1.260.000
Overført resultat		42.778.311	29.802.974
Egenkapital		44.178.311	31.202.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.796.760
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.875	2.875
Kortfristede gældsforpligtelser		15.375	1.812.135
Gældsforpligtelser		15.375	1.812.135
Passiver		44.193.686	33.015.109
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Overkurs ved emission	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	140.000	29.802.974	1.260.000	31.202.974
Årets resultat		12.975.337		12.975.337
Egenkapital 30. september 2025	140.000	42.778.311	1.260.000	44.178.311

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2025	2024	2023	2022	2021
Saldo primo	140.000	140.000	140.000	80.000	40.000
Korrektion primo					
Årets tilgang				60.000	40.000
Årets afgang					
Andre reguleringer					
Saldo ultimo	140.000	140.000	140.000	140.000	80.000

Noter**1. Personaleomkostninger**

Selskabet har 1 ansat som er direktøren. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen i regnskabsåret.

2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	2.183.290	0	199.551

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.